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Programi mësimor: MASTER INFORMATIKË INXHINIERIKE

Të gjitha provimet  fillojnë në ora  15:00

1. Metodologjia e hulumtimit			25.04.2019
2. Arkitekturë e avancuar kompjuteri		19.04.2019
3. Sistemet e databazave				19.04.2019
4. Metodat numerike					19.04.2019
5. Sistemet Multimediale				19.04.2018
6. Programimi i avancuar				25.04.2019
7. Kapituj të zgjedhur nga S. Operative		19.04.2019
8. Përpunimi digjital i sinjlave			25.04.2019
9. Inxhinieri softueri					19.04.2019
10.  Dizajnimi ogjik i qarqeve sekuenciale		25.04.2019
11.  Siguria në IT					19.04.2019
12. Projektimi i Sistemeve digjitale			25.04.2019
13.  Zhvillimi dhe progrmimi në Ueb		19.04.2019
14.  Rrjetat e avancuara optike			19.04.2019
15.  Menaxhimi i projekteve				19.04.2019
16.  Dizajnimi VLSI					25.04.2019



Nga departamenti INFORMATIKA INXHINIERIKE,
                                        Prof. Ass. Dr. Muzafer Shala













